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Infanzia
Detersivi e Pulizia Casa
Igiene e Cura Persona
Tessile e Calzature
Dispensa Alimentare
Animali
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Confezione 13
pannolini6.65 €  5.54 €
6.65 € / pz

Baby-dry Xl 13 Pz

-16%

Confezione 17
pannolini6.65 €  5.54 €
6.65 € / pz

Pampers Baby Dry
New Maxi 17pz

-16%

Confezione 20
pannolini6.65 €  5.54 €
6.65 € / pz

Baby-dry Midi 20 Pz

-16%

Confezione 24
pannolini6.65 €  5.54 €
6.65 € / pz

Pampers Pann.Bd
Mini Tg2 Pz24

-16%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.55 €
8.99 € / kg

Pampers Sole e Luna
4 Maxi 50 Pz

-20%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.55 €
9.07 € / kg

Pampers Sole e Luna
Junior 44 Pz

-20%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.55 €
7.51 € / kg

Pampers Sole e Luna
Xl 40 Pz

-20%

Confezione 72
salviettine2.44 €  1.98 €
2.44 € / pz

Salviettine Delicate
72 Pz

-18%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.76 €
11.08 € / l

Bagnoschiuma For
Baby Latte d'Asina

Bio 400ml

-15%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.76 €
11.08 € / l

Bagnoschiuma/shampoo
For Baby Latte

d'Asina Bio 400ml

-15%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.76 €
11.08 € / l

Gel Detergente For
Baby Latte d'Asina

Bio 400ml

-15%

Confezione 0.4 l

5.54 €  4.43 €
13.85 € / kg

Shower Gel 2in1 Eau
My Unicorn

-20%

Infanzia
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Bottiglia 400 ml

5.54 €  4.43 €
13.85 € / l

Joker S/g 2d 2in1
Ml400

-20%

Bottiglia 400 ml

5.54 €  4.43 €
13.85 € / l

Frozen Elsa S/g 2d
2in1 Ml400

-20%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.76 €
11.08 € / l

Shampoo For Baby
Latte d'Asina Bio

400ml

-15%

Bottiglia 100 ml

7.71 €  5.53 €
77.1 € / l

Spray Nasale Bimbo
Care con Acqua di

Mare Ipertonico
100ml

-28%

Bottiglia 100 ml

7.71 €  5.53 €
77.1 € / l

Spray Nasale Bimbo
Care con Acqua di

Mare Isotonico 100ml

-28%
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Confezione 1 pz

2.33 €  2.05 €
2.33 € / pz

Gimi Bingo Crystal
Ventosa Appenditutto

-12%

Bottiglia 1 l

6.27 €  4.43 €
6.27 € / l

Ammorbidente Eco 1l

-29%

Confezione 120 g

4.31 €  3.56 €
35.92 € / kg

Natura Am.Puro
Amm.Loto&b.G120

-17%

Confezione 120 g

4.31 €  3.56 €
35.92 € / kg

Natura Am.Puro
Amm.Lavan.Gr120

-17%

Bottiglia 800 ml

3.1 €  2.21 €
3.88 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Ecologico Pelli
Sensibili 800ml

-28%

Bottiglia 800 ml

3.1 €  2.21 €
3.88 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Ecologico Soffio di
Purezza 800ml

-28%

Confezione 760 ml

3.32 €  2.21 €
4.37 € / l

Tesori d'Oriente
Byzantium

Ammorbidente
Aromatico Rosa Nera

e Labdano 760 Ml

-33%

Confezione 760 ml

3.32 €  2.21 €
4.37 € / l

Tesori d'Oriente
Muschio Bianco
Ammorbidente

Aromatico 760 Ml

-33%

Confezione 760 ml

3.32 €  2.21 €
4.37 € / l

Tesori d'Oriente
Ayurveda

Ammorbidente
Aromatico Amla e
Patchouli 760 Ml

-33%

Confezione 760 ml

3.32 €  2.21 €
4.37 € / l

Tesori d'Oriente
Hammam

Ammorbidente
Aromatico Argan e

Fiori d'Arancio 760 Ml

-33%

Confezione 760 ml

3.32 €  2.21 €
4.37 € / l

Tesori d'Oriente
Thalasso Therapy

Ammorbidente
Aromatico Acqua
delle Figi e Alga
Rossa 760 Ml

-33%

Confezione 150 g

4.43 €  3.76 €
29.53 € / kg

Natura Am.Prof.Loto
G120+30

-15%

Detersivi e Pulizia
Casa
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Confezione 125 g

4.97 €  3.55 €
39.76 € / kg

Natura Am.Puro
Curalav. Gr125

-28%

Confezione 150 g

4.43 €  3.76 €
29.53 € / kg

Natura
Am.Prof.Bergam.

G120+30

-15%

Confezione 250 g

5.54 €  4.43 €
22.16 € / kg

Natura
Am.Det.Polv.Bergam.G250

-20%

Confezione 500 ml

1.76 €  1.09 €
3.52 € / l

Piatti Concentrato
Pelli Sensibili
Ipoallergenico

-38%

Confezione 500 ml

1.76 €  1.09 €
3.52 € / l

Piatti Concentrato
Limone

-38%

Confezione 500 ml

1.76 €  1.09 €
3.52 € / l

Piatti Concentrato
Mandorla

-38%

Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Detersivo Piatti
500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Gel Lavastoviglie
500ml

-20%

Confezione 630 ml

6.38 €  4.43 €
10.13 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-30%

Confezione 630 ml

6.38 €  4.43 €
10.13 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-30%

Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Anticalcare Trigger
500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

3.89 €  3.06 €
7.78 € / l

Pulitore Wc Gel
500ml

-21%
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Bottiglia 1 l

2.78 €  2.21 €
2.78 € / l

Disgorgante Gel 1l

-20%

confezione 1l

4.43 €  3.65 €
4.43 € / l

Detergente Pavimenti
1l

-17%

Confezione 1000 ml

2.54 €  1.64 €
2.54 € / l

Pavimenti Fiori di
Melo

-35%

Confezione 1 pz

7.71 €  4.38 €
7.71 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Piccoli

-43%

Confezione 1 pz

7.71 €  4.38 €
7.71 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Medi

-43%

Confezione 1 pz

7.71 €  4.38 €
7.71 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Grandi

-43%

Confezione 1 pz

1.43 €  1.1 €
1.43 € / pz

Guanti Felpati in
Lattice Piccoli

-23%

Confezione 1 pz

1.43 €  1.1 €
1.43 € / pz

Guanti Felpati in
Lattice Grandi

-23%

Confezione 1 pz

1.43 €  1.1 €
1.43 € / pz

Guanti Felpati in
Lattice Medi

-23%

Confezione 260 g

4.43 €  3.32 €
17.04 € / kg

Scopa Interni
Gomma

-25%

Confezione 1 pz

1.76 €  1.43 €
1.76 € / pz

Sacchi Biodegradabili
Compostabili con

Tiretto 43x45cm 10
Pezzi

-18%

Confezione 1 pz

1.1 €  0.83 €
1.1 € / pz

Spugna Abrasiva
Sagomata 3 Pz

-24%
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confezione 2 pezzi

1.54 €  0.83 €
1.54 € / pz

Spugna Abrasiva
Forte Classic 2pz

-46%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Panno Pavimento
con Microrilievo

40x50cm

-33%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Panno Microfibra per
Pavimenti 40x50cm 2

Pezzi

-25%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.5 €
3.32 € / pz

Panno Pavimenti con
Antibatterico

40x53cm

-24%

Confezione 1 pz

2.78 €  2.21 €
2.78 € / pz

Mop Extra

-20%

pack

6.6 €  4.97 €
6.6 € / pz

Clean Twist Disc Mop
Replacement Head

-24%

Confezione 1 pz

37.63 €  20.98 €
37.63 € / pz

Rotation Disc Mop
Ergo

-44%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Home C.Panno
Microf.A/batt.Pz4

-25%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.75 €
2.21 € / pz

Home Circus Panno
Calici&stov.40x60

-20%

Confezione 1 pz

4.16 €  3.32 €
4.16 € / pz

Panno Microfibra
30x30 5pz

-20%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Home Circus Panno
Dopp.Microf.40x60

-25%

Bottiglia 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Ok Aromatic
Deodorante

-27%
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Confezione 269 ml

5.19 €  3.31 €
19.29 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Pure Clean Linen

-36%

Confezione 40 g

2.94 €  2.05 €
73.5 € / kg

L'assorbiodori Frigo
con Bicarbonato e

Sale Marino

-30%

Confezione
appendibile 40 g2.94 €  2.05 €

2.94 € / pz

Ovetto Assorbiodori
Frigo Maialino con

Aceto Naturale

-30%

Confezione 40 g

2.94 €  2.05 €
73.5 € / kg

L'assorbiodori Frigo
con Estratti di Limone

-30%

Bottiglia 1 l

6.6 €  5.53 €
6.6 € / l

Detersivo Lana e
Delicati 30 Lavaggi 1l

-16%

Confezione 1.05 kg

3.44 €  2.21 €
3.28 € / kg

Detergente
Tute/jeans Gr 1050

-35%

Bottiglia 1 l

6.6 €  5.53 €
6.6 € / l

Verdeoff.lav.lavanda
Lv20

-16%

Confezione 1.518 ml

4.97 €  3.88 €
3.27 € / l

Ricarica Detersivo
Lavatrice Liquido
Pelli Sensibili 23

Lavaggi

-21%

confezione

5.54 €  3.89 €
3.65 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido con Sapone
Vegetale 23 Lavaggi

-29%

Confezione 1625 mg

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Bioform Plus
Detersivo Lavatrice

Igienizzante Olio
Essenziale di

Lavanda & Timo

-33%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo Lavatrice
Igienizzante

-33%

Bottiglia 2 l

9.93 €  8.6 €
4.97 € / l

Detersivo Bucato
Ricarica 40 Lavaggi

-13%
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Bottiglia 1 l

6.6 €  5.53 €
6.6 € / l

Bucato Marsiglia a
Mano e in Lavatrice

20 Lavaggi

-16%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo Lavatrice
Igienizzante Olio

Essenziale di
Bergamotto

-33%

confezione

4.97 €  3.88 €
3.27 € / l

Ricarica Detersivo
Lavatrice Liquido con
Sapone Vegetale 23

Lavaggi

-21%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo
Igienizzante Capi
Scuri & Sintetici

-33%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo
Igienizzante Color

-33%

Confezione 1.62 l

8.42 €  4.42 €
5.2 € / l

Detersivo
Igienizzante Colori
Brillanti 36 Lavaggi

1,62 l

-47%

Confezione 1.62 l

8.42 €  4.42 €
5.2 € / l

Lysoform Detersivo
Igienizzante Lavanda

36 Lavaggi 1,62 l

-47%

Confezione 1.62 l

8.42 €  4.42 €
5.2 € / l

Detresivo
Igienizzante Classico

36 Lavaggi 1,62 l

-47%

Confezione 250 g

4.87 €  3.55 €
19.48 € / kg

Natura
Am.Det.Lav.Prof.

G250

-27%

Confezione 3.150 kg

6.65 €  4.43 €
2.11 € / kg

Multi Polvere
Lavatrice Linfa di

Aloe 3,150 Kg

-33%

Confezione 250 g

4.97 €  3.76 €
19.88 € / kg

Natura Am.Puro
Lisciva M/u P20

-24%

confezione 250g

4.97 €  3.76 €
19.88 € / kg

Natura Am.Puro Capi
Del. Pz20

-24%
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Bottiglia 500 ml

4.97 €  4.3 €
9.94 € / l

Smacchiatore
Pretrattante per

Tessuti Spray 500ml

-13%

Confezione 1.3 l

3.1 €  2.09 €
2.38 € / l

Plus Disinfettante per
il Bucato 1,3l

-32%

Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Detergente Vetri
Triggle Ml 500

-16%

Confezione 625 ml

3.1 €  1.83 €
4.96 € / l

Ecodetergente Vetri

-40%

Bottiglia 250 ml

4.43 €  3.89 €
17.72 € / l

Decalcificante Ferro
da Stiro 250ml

-12%

Bottiglia 2 l

2.54 €  1.54 €
1.27 € / l

Candeggina
Densoattiva 2l

-39%

Bottiglia 5 l

3.32 €  2.78 €
0.66 € / l

Candeggina 5l

-16%
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Confezione 250 ml

4.43 €  3.32 €
17.72 € / l

Shampoo Erboristico
Purificante Limone e
Ortica Capelli Grassi

-25%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Multivitaminico Fresh,
Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-26%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati,

-26%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati,

-26%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati,

-26%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi,

-26%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi,

-26%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli
Danneggiati,

-26%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lisci,

-26%

Confezione 250 ml

4.43 €  3.05 €
17.72 € / l

Eco Biologico Fisio
Shampoo Olio di

Semi di Lino

-31%

Bottiglia 200ml

11.82 €  9.82 €
59.1 € / l

Shampoo Silver

-16%

Bottiglia 200ml

11.82 €  9.82 €
59.1 € / l

Shampoo

-16%

Igiene e Cura
Persona
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Bottiglia 200ml

11.82 €  9.82 €
59.1 € / l

Hampoo Orovivo

-16%

Confezione 225 ml

3.32 €  2.42 €
14.76 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Ricci Perfetti

-27%

Confezione 225 ml

3.32 €  2.42 €
14.76 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Rigenera e
Protegge

-27%

Confezione 225 ml

3.32 €  2.42 €
14.76 € / l

Pantene Shampoo
Rigenera e Protegge

-27%

Confezione 250 ml

4.43 €  3.32 €
17.72 € / l

Shampoo Erboristico
Marsiglia con Puro

Olio d'Oliva per Tutti i
Tipi di Capelli

-25%

Confezione 300 ml

5.54 €  3.2 €
18.47 € / l

Tricologica Shampoo
Anti-caduta
Fortificante

-42%

Confezione 300 ml

5.54 €  3.2 €
18.47 € / l

Tricologica Shampoo
Repair Ristrutturante

-42%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Shampoo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-26%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.05 €
22.15 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Aloe
Vera del Salento

Idratante

-31%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.05 €
22.15 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Olio di

Macadamia
Riparatore

-31%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.05 €
22.15 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico
Bergamotto di

Calabria Purificante

-31%

Confezione 50 ml

7.71 €  4.42 €
154.2 € / l

Tricologica Cristalli
Liquidi con Vitamina

e Repair
Ristrutturanti

-42%
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Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Illuminante
Brilliance Capelli
Normali 500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Ricci
Definiti Wave Capelli

Ondulati e Mossi
500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Riparatore
Renew Capelli

Danneggiati 500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Olio Shampoo Anti
Crespo Coily Capelli
Ricci a Molla 500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo
Disciplinante Straight
Capelli Lisci 500ml

-11%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.61 €
14.2 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Cocco,
per Capelli da

Normali a Secchi,

-26%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.05 €
22.15 € / l

Fisio Shampoo
Fortificante per

Capelli Fragili 200ml

-31%

Bottiglia 250 ml

3.65 €  2.77 €
14.6 € / l

Shampoo per Capelli
250ml

-24%

Confezione 250 ml

4.43 €  3.32 €
17.72 € / l

Shampoo Erboristico
Extra Dolce

Camomilla Capelli
Chiari

-25%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Antigiallo
500ml

-11%

Confezione 250 ml

6.94 €  4.43 €
27.76 € / l

Shampoo Antiforfora
Capelli Grassi Pulizia

Profonda

-36%

Confezione 1 pz

7.27 €  5.54 €
7.27 € / pz

Freecolor Sh
Nutr.Argan Ml250

-23%
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Bottiglia 250 ml

3.32 €  2.78 €
13.28 € / l

Biolis Sh
Nut&vol.Ricci Ml250

-16%

Bottiglia 250 ml

3.32 €  2.78 €
13.28 € / l

Shampoo Capelli
Secchi Rigenera e

Rinforza 250ml

-16%

Bottiglia 250 ml

3.32 €  2.78 €
13.28 € / l

Shampoo
Ristrutturante e
Idratante 250ml

-16%

Confezione 300 ml

5.54 €  3.2 €
18.47 € / l

Equilibra Tricologica
Shampoo Antiforfora
Benessere Capelli e
Cuoio Capelluto 300

Ml

-42%

Confezione 250 ml

6.94 €  4.43 €
27.76 € / l

Head & Shoulders
Shampoo Antiforfora
Antiprurito* Pulizia
Profonda 250 Ml

-36%

Bottiglia 250 ml

3.32 €  2.78 €
13.28 € / l

Biolis Sh
Nut&distr.Cocco

M250

-16%

Bottiglia 250 ml

3.32 €  2.78 €
13.28 € / l

Shampoo Capelli
Ricci Ripara e
Fortifica 250ml

-16%

Bottiglia 250 ml

3.32 €  2.78 €
13.28 € / l

Shampoo Detox
Purificante 250ml

-16%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto i
Bruni Spray

Istantaneo Ritocco
Radici

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

L'oréal Paris Ritocco
Perfetto i Biondi
Spray Istantaneo

Ritocco Radici

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto,
Spray Istantaneo

Correttore per Radici,
Castano,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

L'oréal Paris Ritocco
Perfetto i Neri Spray
Istantaneo Ritocco

Radici

-25%
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pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7 Biondo

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 3 Castano

Scuro

-19%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto -
Spray Istantaneo
Ritocco Radici - 6
Castano Mogano

-25%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 6 Biondo

Scuro

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4 Castano

-19%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto -
Spray Istantaneo
Ritocco Radici - 4

Biondo Scuro

-25%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 8 Biondo

Chiaro

-19%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto -
Spray Istantaneo
Ritocco Radici - 9

Biondo Chiaro Dorato

-25%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4.54

Castano Mogano
Ramato

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5 Castano

Chiaro

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 1 Nero

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7.43
Biondo Ramato

Dorato

-19%
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pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 01 Biondo
Ultrachiaro Naturale

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5.3

Castano Chiaro
Dorato

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 9 Biondo

Chiarissimo

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7.1 Biondo

Cenere

-19%

pack

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 8.1 Biondo

Chiaro Cenere

-19%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici,
Castano Freddo

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

L'oréal Paris Ritocco
Perfetto Spray
Radici, Copre i

Capelli Bianchi, Dura
1 Shampoo, Castano

Dorato

-25%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

565 Castano Chiaro
Dorato Naturale

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

Natural&easy 536
Biondo Dorato

Naturale

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

530 Biondo Chiaro

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

550 Biondo Scuro
Naturale

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

590 Nero Naturale

-27%
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Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

555 Biondo Scuro
Dorato Naturale

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

570 Castano
Naturale

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

580 Castano Scuro
Naturale

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

560 Castano Chiaro
Naturale

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

542 Biondo Cenere
Naturale

-27%

Confezione 1 pz

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Tinta Capelli
Excellence Cool

Creme, Biondo Ultra
Freddo, 7.11

-19%

Confezione 1 pz

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Tinta Capelli
Excellence Cool
Creme, Biondo

Chiaro Ultra Freddo,
8.11

-19%

Confezione 1 pz

9.93 €  7.99 €
9.93 € / pz

Tinta Capelli
Excellence Cool

Creme, Castano Ultra
Freddo, 4.11

-19%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

573 Castano Scuro
Freddo

-27%

Confezione 1 pz

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

566 Castano Cenere

-27%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 1.0 Nero

Puro

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 5.0

Castano Chiaro

-25%
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Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 4.0

Castano

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Trattamento
Antigiallo Plex

Rebuilder

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 10.0

Biondo Extra Chiaro

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 12.01
Platino Ghiaccio

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 9.0 Biondo

Chiarissimo

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 6.77
Biondo Scuro

Cioccolato

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 7.4 Biondo

Rame

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Rosso 4/6

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Medio 7/0

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro 8/0

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro 6/0

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Scuro 3/0

100ml

-12%
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Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo

9/0 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro Cenere

6/1 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro Cacao

6/7 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo
Tabacco 9/8 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro

Cenere 8/1 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Chiaro 5/0

100ml

-12%

Confezione 1 ml

5.32 €  3.87 €
5.32 € / pz

576 Castano Rosso
Naturale

-27%

Confezione 217 g

8.82 €  6.6 €
40.65 € / kg

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 12.0
Platino Puro

-25%

Confezione 217 g

8.82 €  6.6 €
40.65 € / kg

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 6.66 Rosso

Intenso

-25%

Confezione 217 g

8.82 €  6.6 €
40.65 € / kg

Colorazione
Permanente in

Crema Plex
Rebuilder 12.11
Platino Argento

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Dorato 7/3 Ml

100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Irise' 4/2 Ml

100

-12%
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Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Cenere 7/1 Ml

100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Cacao 7/7 Ml

100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo
Dorato 9/3 Ml 100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Tabacco 7/8

Ml 100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro

Tabacco 8/8 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro Dorato

8/3 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.89 €
44.3 € / l

Biondo Chiarissimo
Cacao 9/7 Ml 100

-12%

Confezione 1 pz

46.51 €  33.19 €
46.51 € / pz

Asciugacapelli D5219
Your Style 2300 w

-28%

Confezione 1 pz

47.62 €  33.19 €
47.62 € / pz

Pro-ceramic Piastra
Larga Ss5525

-30%

Confezione 1 pz

6.65 €  6 €
6.65 € / pz

Pettine in Carbonio
Dente Medio

-9%

Confezione 1 pz

6.65 €  6 €
6.65 € / pz

Pettine in Carbonio
Dente Largo

-9%

Confezione 1 pz

5.54 €  5 €
5.54 € / pz

Pettine Antistatico
Styling in Carbonio

-9%
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Confezione 1 pz

6.65 €  5.54 €
6.65 € / pz

Pettine Rado-fitto
Antistatico in

Carbonio

-16%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.89 €
4.43 € / pz

Pettine a Coda Sottile
Antistatico in

Carbonio

-12%

Confezione 1 pz

17.65 €  15.87 €
17.65 € / pz

Pro
Spazz.Carb.Term.Diam.25mm

-10%

Confezione 1 pz

19.87 €  17.71 €
19.87 € / pz

Pro
Spazz.Carb.Term.Diam.32mm

-10%

Bottiglia 500 ml

12.1 €  7.72 €
24.2 € / l

Bagnodoccia
Zucchero a Velo 500

Ml

-36%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Bagno Crema
Aromatico Muschio

Bianco

-30%

Bottiglia 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Bagno Crema
Aromatico Byzantium

500ml

-30%

Confezione 400 ml

4.43 €  2.77 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Erboristico Mandorle

Dolci Vellutante

-37%

flacone 400 ml

4.43 €  2.77 €
11.08 € / l

Bagnoschiuma
Biologico Aloe e Tea

Tree Oil con
Antibatterico 400ml

-37%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Doccia Crema
Aromatica Orchidea

Imperiale

-26%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Doccia Crema
Aromatica Sandalo

del Kashmir e Vetiver

-26%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Hammam Bagno
Crema Aromatico

Olio di Argan e Fiori
di Arancio

-30%
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Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Persian Dream
Bagno Crema

Aromatico Melograno
& Tè Rosso

-30%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Bagno Crema
Aromatico Fiore del

Dragone

-30%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Hammam Doccia
Crema Aromatica

Olio di Argan e Fiori
di Arancio

-26%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Doccia Crema
Aromatica Fiore del

Dragone

-26%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.75 €
10.16 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rigenerante Essence
Power

-31%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.75 €
10.16 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo
Sensitive Olio di

Canapa

-31%

confezione 0.25 l

2.54 €  1.75 €
10.16 € / l

Docciaschiuma/shampoo
Ginseng 250ml

-31%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Doccia Crema
Aromatica Mirra

-26%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Byzantium Doccia
Crema Aromatica

Rosa Nera e
Labdano

-26%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Doccia Crema
Aromatica Muschio

Bianco

-26%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Aegyptus Doccia
Crema Aromatica

Giglio Blu del Nilo e
Cipero Dolce

-26%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Doccia Crema
Aromatica Fior di

Loto e Karité

-26%
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Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Royal Oud Doccia
Crema Aromatica

Oud e Olio di
Sesamo

-26%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Royal Oud Bagno
Crema Aromatico

Oud e Olio di
Sesamo

-30%

Confezione 400 ml

4.43 €  2.77 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Schiuma Marsiglia

con Puro Olio d'Oliva

-37%

Confezione 400 ml

4.43 €  2.77 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Schiuma Erboristico

Karité Setificante

-37%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Japanese Spa
Doccia Crema

Aromatica Olio di
Tsubaki e Peonia

-26%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Japanese Spa Bagno
Crema Aromatico
Olio di Tsubaki e

Peonia

-30%

Bottiglia 400 ml

3.89 €  3.32 €
9.73 € / l

Bagnoschiuma
Antiossidante
Idratante alla

Melagrana 400ml

-14%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Thalasso Therapy
Bagno Crema

Aromatico Acqua
delle Figi e Alghe

Marine

-30%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Thalasso Therapy
Doccia Crema

Aromatica Acqua
delle Figi e Alghe

Marine

-26%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Persian Dream
Doccia Crema

Aromatica Melograno
& Tè Rosso

-26%

confezione 400ml

3.89 €  3.32 €
9.73 € / l

Bagnoschiuma Aloe
400ml

-14%

confezione 400ml

3.89 €  3.32 €
9.73 € / l

Bagnoschiuma Argan
400ml

-14%
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Confezione 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Bagno Seta Mandorla
di Sicilia Delicato

-25%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Dermo Bagno
Idratante Aloe Vera

-25%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Bagno Seta Argan
del Marocco

Nutriente

-25%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Ayurveda Bagno
Crema Aromatico
Amla e Patchouli

-30%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Ayurveda Doccia
Crema Aromatica
Amla e Patchouli

-26%

Bottiglia 400 ml

3.89 €  3.32 €
9.73 € / l

Bagnoschiuma
Zenzero e Cannella

400ml

-14%

Confezione 500 ml

3.55 €  2.43 €
7.1 € / l

Bagnodoccia
Idratante

-31%

Confezione 500 ml

3.55 €  2.43 €
7.1 € / l

Bagnodoccia Fresco

-31%

Confezione 500 ml

3.55 €  2.43 €
7.1 € / l

Bagnodoccia Neutro

-31%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Bagno Crema
Aromatico Thai Spa
Hibiscus e Olio di
Tamanu 500ml

-30%

Confezione 650 ml

3.32 €  2.21 €
5.11 € / l

Benessere Nutriente
Bagnodoccia Crema

Olio di Argan e
Patchouli

-33%

Confezione 650 ml

3.32 €  2.21 €
5.11 € / l

Benessere Idratante
Bagnodoccia Crema
Latte di Mandorla e

Burro di Karitè

-33%
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Confezione 650 ml

3.32 €  2.21 €
5.11 € / l

Benessere Vellutante
Bagnodoccia Crema
Olio di Macadamia e

Quinoa

-33%

Confezione 650 ml

3.32 €  2.21 €
5.11 € / l

Spuma di
Sciampagna
Benessere
Setificante

Bagnodoccia Crema
Vaniglia e Perle di

Seta

-33%

Confezione 650 ml

3.32 €  2.21 €
5.11 € / l

Benessere
Rigenerante

Bagnodoccia Crema
Ametista e Orchidea

-33%

250ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Doccia Crema
Muschio Bianco

250ml

-24%

flacone 250 ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Docciaschiuma Iris
Blu 250ml

-24%

tubetto 250 ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Doccia Shampoo
Sandalo del Kashmir

250ml

-24%

Bottiglia 250 ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Docciaschiuma
Fresia di Lanzarote

250ml

-24%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.32 €
9.54 € / l

Bagno Crema
Aromatico Mirra

-30%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.75 €
10.16 € / l

Sex Unisex Doccia
Shampoo Guaranà

-31%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.75 €
10.16 € / l

Sex Unisex Doccia
Shampoo Ambra

d'Arabia

-31%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Forest Therapy
Doccia Crema

Aromatica Ninfea
Bianca e Legno di

Hinoki

-26%

confezione 250ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Docciaschiuma Fiori
d'Arancio 250ml

-24%
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Bottiglia 400 ml

10.55 €  8.33 €
26.38 € / l

Liu Jo Silkway S/g Dn
Ml400

-21%

Confezione 500 ml

4.43 €  2.75 €
8.86 € / l

Bagnoschiuma
Thermal Spa Mineral

Massage

-37%

Confezione 250 ml

2.39 €  1.76 €
9.56 € / l

Karma Doccia Crema
Aromatica Fiore di
Nashi e Legno di

Cedro

-26%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Omia Bagno Seta
Bergamotto di

Calabria
Energizzante

-25%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Biogesan Bs
Camomilla Ml500

-20%

Confezione 200 ml

3.32 €  2.21 €
16.6 € / l

Protezione &
Delicatezza

Detergente Intimo per
Tutti i Tipi di Pelle

-33%

Confezione 200 ml

3.32 €  2.21 €
16.6 € / l

Protezione Extra
Fresh Detergente

Intimo per Pelli
Normali

-33%

Confezione 200 ml

3.32 €  2.21 €
16.6 € / l

Protezione Sensitive
Detergente Intimo per

Pelli Sensibili

-33%

Confezione 200 ml

3.32 €  2.21 €
16.6 € / l

Intimo New Anti

-33%

Confezione 250 ml

4.92 €  3.2 €
19.68 € / l

Intimo Ph 3,5 Aloe
Vera del Salento
Idratante Lenitivo

-34%

Confezione 250 ml

2.44 €  1.65 €
9.76 € / l

Fresh Comfort

-32%

Confezione 1 l

2.44 €  1.65 €
2.44 € / l

Detergente Intimo
Natural Comfort

-32%
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Bottiglia 300 ml

4.43 €  3.32 €
14.77 € / l

Detergente Intimo
Mandorla Bio 300ml

-25%

Confezione 250 ml

4.92 €  3.2 €
19.68 € / l

Eco Biologico Intimo
Ph 3,5 Antiodore
Lenitivo Malva

Officinale

-34%

Confezione 250 ml

4.92 €  3.2 €
19.68 € / l

Eco Biologico Intimo
Ph 4,5 Protettivo

Lenitivo Calendula
Officinale

-34%

Confezione 250 ml

4.92 €  3.2 €
19.68 € / l

Intimo Ph 5,5 Argan
del Marocco

-34%

Bottiglia 200 ml

3.89 €  3.06 €
19.45 € / l

Biogesan Detergente
Int.Freshampoo

Ml200

-21%

Bottiglia 200 ml

3.89 €  3.06 €
19.45 € / l

Biogesan Detergente
Int.Soft Ml200

-21%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Biolis C/camomilla
Crema Cor.M500

-20%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Crema Corpo il
Granaio 500ml

-20%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Crema Corpo
L'Uliveto 500ml

-20%

Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

La Bioteca Crema
Cor.Melagr.Ml100

-17%

Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

La Bioteca
Cr.Cor.Cocco Ml100

-17%

Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

Crema Corpo Matcha
100ml

-17%
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Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

La Bioteca
Cr.Cor.Mandor.Ml100

-17%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Crema Corpo Fluida
Orto Selvatico 500ml

-20%

Confezione 100 ml

5.19 €  3.6 €
51.9 € / l

Hammam Profumo
Aromatico Olio di
Argan e Fiori di

Arancio

-30%

Confezione 100 ml

5.19 €  3.6 €
51.9 € / l

Fiore del Dragone
Profumo Aromatico

-30%

Confezione 100 ml

5.19 €  3.6 €
51.9 € / l

Royal Oud Profumo
Aromatico

-30%

Confezione 100 ml

5.19 €  3.6 €
51.9 € / l

Thalasso Therapy
Profumo Aromatico
Acqua delle Figi e

Alghe Marine

-30%

Confezione 1 l

5.19 €  3.6 €
51.9 € / l

Profumo Aromatico
Byzantium Rosa
Nera e Labdano

100ml

-30%

Confezione 100 ml

5.19 €  3.6 €
51.9 € / l

Persian Dream
Profumo Aromatico

Melograno & Tè
Rosso 100ml

-30%

Confezione 50 ml

16.59 €  12.09 €
331.8 € / l

Age Activ Hyaluron
Filler Crema Giorno
Viso e collo Spf 15*

Acido Ialuronico Puro
3p

-27%

Bottiglia 15 ml

7.71 €  5.27 €
514 € / l

Contorno Occhi
Biologico Idratante

15ml

-31%

Confezione 50 ml

12.2 €  10.82 €
244 € / l

Trattamento Intensivo
Riparatore Viso

Antirughe Idratante

-11%

Confezione 50 ml

13.31 €  9.71 €
266.2 € / l

Revitalift Trattamento
Ricco Notte Anti-

rughe + Extra-
rassodante

-27%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 ml

13.31 €  9.71 €
266.2 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-27%

Confezione 15 g

18.65 €  14.32 €
1243.33 € / kg

Q10 Power 3in1 Care
Cushion 02 Dark

-23%

Confezione 15 g

18.65 €  14.32 €
1243.33 € / kg

Q10 Power 3in1 Care
Cushion 01 Light-

medium

-23%

Confezione 50 ml

13.31 €  9.71 €
266.2 € / l

L'oréal Paris Crema
Viso Giorno Anti-

rughe Revitalift con
Ginseng Rosso e

Proretinolo Avanzato,

-27%

Confezione 50 ml

9.93 €  7.38 €
198.6 € / l

Crema Viso Nutriente
Biologica Rosa

Mosqueta

-25%

Confezione 30 ml

12.2 €  7.72 €
406.67 € / l

Siero Viso Biologico
Rosa Mosqueta

-36%

Confezione 50 ml

14.99 €  9.94 €
299.8 € / l

Crema Viso Antietà
Biologica Rosa

Mosqueta

-33%

Confezione 4 ml

17.48 €  12.1 €
4370 € / l

Q10 Power 3in1 Eye
Care Cushion 01

Light

-30%

Confezione 4 ml

17.48 €  12.1 €
4370 € / l

Q10 Power 3in1 Eye
Care Cushion 02

Nude

-30%

confezione 50 ml

9.32 €  6.38 €
186.4 € / l

Crema Viso
Mosqueta Idrata

-31%

Confezione 30 ml

16.54 €  12.2 €
551.33 € / l

Garnier Siero
Vitamina c Anti-

macchie, Illuminante
e Rimpolpante,

-26%

Confezione 50 ml

12.1 €  8.83 €
242 € / l

Garnier Siero in
Crema Vitamina C,

Illuminante e
Idratante, per Pelli

Spente e Non
Uniformi,

-27%
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Confezione 30 ml

22.14 €  17.64 €
738 € / l

Revitalift Clinical 12%
Pura Vitamina c + e +
Acido Salicilico Siero,

-20%

Bottiglia 50 ml

5.54 €  4.43 €
110.8 € / l

Crema Viso Idratante
24h Aloe Vera Bio

50ml

-20%

Confezione 50 ml

11.66 €  8.83 €
233.2 € / l

Crema Viso Prime
Rughe Idratante

Protettiva

-24%

Bottiglia 15 ml

5.54 €  4.43 €
369.33 € / l

La Bioteca Crema
Cont.Ocircus Ial.Ml15

-20%

Bottiglia 30 ml

5.54 €  4.43 €
184.67 € / l

La Bioteca Gel
Cont.Ocalendula e Lb

Ml30

-20%

Bottiglia 15 ml

5.54 €  4.43 €
369.33 € / l

Crema Contorno
Occhi con

Resveratrolo 15ml

-20%

0.125 l

9.44 €  8.5 €
75.52 € / l

Natyr Acqua
Mic.Vis&oc. Ml125

-9%

Bottiglia 75 ml

5.54 €  4.43 €
73.87 € / l

Crema Viso Pelle
Matura Canapa Bio

75ml

-20%

Bottiglia 75 ml

5.54 €  4.43 €
73.87 € / l

Crema Viso Pelli
Secche Canapa Bio

75ml

-20%

Bottiglia 75 ml

5.54 €  4.43 €
73.87 € / l

Crema Viso Pelli
Grasse Canapa Bio

75ml

-20%

Confezione 50 ml

13.31 €  9.71 €
266.2 € / l

Crema Viso Giorno
Fragrance-free

Revitalift, Formula
Clean senza Profumo

-27%

Confezione 15 ml

18.81 €  12.09 €
1254 € / l

Nivea Q10 Anti-rughe
Expert Siero Filler

Mirato

-35%
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Confezione 30 ml

16.54 €  12.2 €
551.33 € / l

Siero Vitamina c
Notte

-26%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

2 in 1 Latte + Tonico
Rinfrescante

-25%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

Latte Detergente
Idratante

-25%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

Tonico Vitalizzante
Fiore di Loto Sacro

Pelli Normali e Miste

-25%

Confezione 150 ml

4.64 €  4.16 €
30.93 € / l

Gel Detergente
Biologico Rosa

Mosqueta

-10%

Confezione 150 ml

5.38 €  3.86 €
35.87 € / l

Struccante Occhi
Biologico Rosa

Mosqueta

-28%

Confezione 25
salviettine3.05 €  1.83 €
3.05 € / pz

3in1 Rinfrescanti
Salviettine Struccanti
Pelli Normali e Miste

25 Pz

-40%

Confezione 25
salviette3.05 €  1.83 €
3.05 € / pz

Salviettine Struccanti
Pelli Secche e

Sensibili
Biodegradabili 25pz

-40%

Confezione 200 ml

5.38 €  3.86 €
26.9 € / l

Q10 Power Anti-
rughe Latte

Detergente Tutti i Tipi
di Pelle

-28%

Confezione 25
salviettine3.05 €  1.83 €
3.05 € / pz

3in1 Creme Care
Salviettine Struccanti
Tutti i Tipi di Pelle 25

Pz

-40%

Confezione 25
salviettine3.05 €  1.83 €
3.05 € / pz

3in1 Micellar
Salviettine Struccanti
Tutti i Tipi di Pelle 25

Pz

-40%

Confezione 400 ml

9.44 €  5.54 €
23.6 € / l

Idratante Acqua
Micellare Viso - Occhi

- Labbra 6in1

-41%
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Confezione 25
salviettine3.05 €  1.83 €
3.05 € / pz

3in1 Sensitive
Salviettine Struccanti
Pelli Sensibili 25 Pz

-40%

Confezione 50
dischetti levatrucco2.21 €  1.42 €

2.21 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco 50 Pz

-35%

Confezione 48 pezzi

2.54 €  1.64 €
2.54 € / pz

Sensitive 48 Pz

-35%

Confezione 200 ml

4.77 €  3.86 €
23.85 € / l

Latte Detergente
Biologico Rosa

Mosqueta

-19%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Maschera in Tessuto
Liftante e Tonificante

con Zaffiro

-25%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Maschera in Tessuto
Energizzante

Rivitalizzante con Tè
Matcha

-25%

Bottiglia 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

La Bioteca
Lat.Detergente Aloe

Ml200

-25%

Confezione 1 pz

4.97 €  4.43 €
4.97 € / pz

Gel Detergente Viso
Aloe Vera Bio 200ml

-10%

Bottiglia 125 ml

4.43 €  3.86 €
35.44 € / l

Struccante Bifasico
Aloe Vera Bio 125ml

-12%

Bottiglia 50 ml

5.54 €  4.43 €
110.8 € / l

Scrub Viso Giglio di
Mare 50ml

-20%

Confezione 8 ml

2.21 €  0.98 €
221 € / l

Maschera Viso Lifting
Elasticizzante e

Rivitalizzante 8ml

-55%

Confezione 20
salviettine3.19 €  1.84 €
3.19 € / pz

3in1 Professional
Salviettine Struccanti
Tutti i Tipi di Pelle 20

Pz

-42%
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Bottiglia 150 ml

4.43 €  3.89 €
29.53 € / l

Gel Detergente
Esfoliante per Pelli

Grasse 150ml

-12%

Bottiglia 150 ml

5.16 €  3.88 €
34.4 € / l

Gel 3in1 per Pelli
Grasse 150ml

-24%

Bottiglia 200 ml

5.16 €  3.88 €
25.8 € / l

Gel Detergente Anti-
punti Neri per Pelli

Grasse 200ml

-24%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Maschera in Tessuto
con Oro Antietà

Idratante

-25%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Maschera Detox in
Tessuto al Carbone
Attivo Illuminante
Anti-inquinamento

-25%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Maschera Viso in
Tessuto con Olio di
Avocado Nutriente

Ed Emolliente

-25%

Confezione 25
salviettine5.33 €  4.43 €
5.33 € / pz

Hydro Boost
Cleanser Facial

Wipes 25 Pz

-16%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Maschera Occhi
Hydrogel Diamante

Nero Riduce le Borse

-25%

Bottiglia 150 ml

3.65 €  2.94 €
24.33 € / l

Gel Detergente Acido
Ialuronico 150ml

-19%

Confezione 75 ml

8.33 €  5.54 €
111.07 € / l

Scrub Viso Levigante
Idratante Olio di

Argan Biologico &
Acido Ialuronico

-33%

Bottiglia 100 ml

6.65 €  4.43 €
66.5 € / l

Peel-off Black Mask
Maschera Viso Nera

-33%

Bottiglia 200 ml

5.16 €  3.88 €
25.8 € / l

Gel Detergente
Purificante per Pelli

Miste 200ml

-24%
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Bottiglia 150 ml

5.16 €  3.88 €
34.4 € / l

Gel 3in1 per Pelli
Miste 150ml

-24%

Bottiglia 150 ml

4.43 €  3.89 €
29.53 € / l

Gel Detergente
Esfoliante per Pelli

Miste 150ml

-12%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.76 €
11.08 € / l

Latte Micellare 3 in 1
Pelli Sensibili con

Acqua di Fiori di Loto

-15%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.76 €
11.08 € / l

Acqua Micellare
Bifase 3 in 1 con Olio

di Tsubaki

-15%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.19 €
56.93 € / l

White Shock Glossy
White

-25%

Confezione 75 ml

3.05 €  2.21 €
40.67 € / l

Iodosan Protezione
Globale Dentifricio
con Fluoro Gengive

Sane Combatte
Placca e Carie

-27%

Confezione 65 ml

2.21 €  0.98 €
34 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus Extra

White Menta

-55%

Confezione 65 ml

2.21 €  0.98 €
34 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Intensa
Menta Fresca

-55%

Confezione 65 ml

2.21 €  0.98 €
34 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Delicata
Menta Leggera

-55%

Confezione 65 ml

2.21 €  0.98 €
34 € / l

Az Dentifricio 3d
White - White & Cool

-55%

Confezione 75 ml

2.21 €  0.98 €
29.47 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-55%

Confezione 75 ml

2.21 €  0.98 €
29.47 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Tartar

Control + Whitening
Menta Fresca

-55%
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Confezione 2x75ml

5.54 €  3.89 €
36.93 € / l

Original White
Dentifricio
Sbiancante

-29%

Confezione 75 ml

2.21 €  0.98 €
29.47 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione -

Protezione Famiglia
Menta Fresca

-55%

Confezione 65 ml

2.21 €  0.98 €
34 € / l

Az Dentifricio 3d
White Ultra White

-55%

Confezione 3x12ml

5.54 €  3.32 €
153.89 € / l

Original White
Dentifricio da Viaggio

-40%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.19 €
56.93 € / l

Black Carboni Attivi
100% Naturali

-25%

pack

3.64 €  2.54 €
3.64 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-30%

pack

3.64 €  2.54 €
3.64 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-30%

pack

3.64 €  2.54 €
3.64 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Fresh

Cleaning con Setole
Morbide

-30%

pack

3.64 €  2.54 €
3.64 € / pz

Sensibilità & Gengive
Spazzolino Denti

Igiene Dentale Denti
Sensibili Fastidio

Gengivale

-30%

pack

3.16 €  2.08 €
3.16 € / pz

Setole Medie con
Antibatterico

-34%

pack

3.64 €  2.54 €
3.64 € / pz

Repair & Protect
Extra Soft

-30%

Confezione 2 pezzi

2.54 €  1.54 €
2.54 € / pz

Spazzolino Triple
Action, Medio,

-39%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione

3.16 €  2.08 €
3.16 € / pz

White System
Medium

-34%

Confezione

3.16 €  2.08 €
3.16 € / pz

Vertical Expert
Medium

-34%

pack

4.43 €  2.63 €
4.43 € / pz

White Now Carbon +
Correction Medium

-40%

Confezione 16 ml

3.76 €  2.28 €
235 € / l

Pocket Medium

-39%

Confezione

3.32 €  2.13 €
3.32 € / pz

Sensitive Expert Soft

-35%

pack

3.16 €  2.08 €
3.16 € / pz

Vertical Expert
Sensitive Extra Soft

-34%

Confezione 4
spazzolini4.43 €  2.7 €
4.43 € / pz

Professional Medium
4 Pz

-39%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.3 €
2.21 € / pz

Spazzolino Zig Zag
Pulizia Profonda,

Medio

-41%

Confezione 1 pz

3.16 €  2.08 €
3.16 € / pz

White System
Carbone Soft

-34%

pack

2.05 €  1.14 €
2.05 € / pz

Tecnic Clean Hard

-44%

pack

2.05 €  1.14 €
2.05 € / pz

Tecnic Clean Medium

-44%

confezione 1 pz

2.09 €  1.24 €
2.09 € / pz

Spazzolino Extra
Clean Duo

-40%
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pack

2.21 €  1.22 €
2.21 € / pz

Professional Medium

-44%

pack

4.21 €  3.06 €
4.21 € / pz

Spazzolino Classico
Medio Compact

-27%

1 pezzo

1.83 €  1.16 €
1.83 € / pz

Protezione Famiglia
Medium

-36%

Confezione 1 pz

1.94 €  1.22 €
1.94 € / pz

Spazzolino Portable
Formato Viaggio,

Morbido

-37%

pack

4.05 €  3.05 €
4.05 € / pz

Original White 563
Medium

-24%

Confezione 1 pz

4.43 €  2.63 €
4.43 € / pz

Linea White Now
Detox Setole con
Carbone Azione

Sbiancante Delicata
Extra Soft

-40%

pack

3.87 €  2.52 €
3.87 € / pz

Professional 0,23 Mm
Protezione

Quotidiana Medium

-34%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.54 €
3.55 € / pz

Spazzolino Nourish
Soft

-28%

Confezione 1 pz

4.21 €  3.06 €
4.21 € / pz

Gum Pro Sensitive
Ultra Soft

-27%

Confezione 1 pz

4.43 €  2.99 €
4.43 € / pz

Spazzolino Slim Soft
al Carbone Pulizia
Profonda, Morbido

-32%

pack

4.21 €  3.06 €
4.21 € / pz

Spazzolino Classic
Soft Sottile

-27%

pack

5.99 €  4.16 €
5.99 € / pz

Travel Kit

-30%
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Confezione 6 pezzi

7.6 €  6.1 €
7.6 € / pz

Scovolino Sostenibile
Originale Rosso
0,5mm 6 Pezzi

-19%

Confezione 1 pz

7.6 €  6.1 €
7.6 € / pz

Scovolino Sostenibile
Originale Rosa
0,4mm 6 Pezzi

-19%

Confezione 6 pezzi

7.6 €  6.1 €
7.6 € / pz

Tepe Scovolino
Sostenibile Originale
Giallo - Misura Iso 4

(Filo 0,7 Mm) - Blister
6 Pz

-19%

Confezione 1 pz

7.6 €  6.1 €
7.6 € / pz

Scovolino Sostenibile
Originale Blu 0,6mm

6 Pezzi

-19%

pack

4.97 €  3.32 €
4.97 € / pz

Filo Interdentale
Butlerweave 55m

-33%

pack

5.88 €  3.32 €
5.88 € / pz

Easy Floss 2000 30
m

-43%

confezione 40 pz

4.38 €  2.94 €
4.38 € / pz

Proteggi Slip 40 Pz

-32%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.1 €
2.21 € / pz

Carta Igienica Deco 3
Veli 4 Rotoli

-50%

Imballaggio 4 rotoli

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Carta Igienica la
Grande 4 Rotoli

-33%

Confezione 70
fazzoletti2.87 €  1.64 €
2.87 € / pz

Natural & Soft
Fazzoletti 4 Veli 70

Pz

-42%

Confezione 10
pacchetti2.76 €  1.64 €
2.76 € / pz

Natural & Soft
Fazzoletti 4 Veli 10

Pz

-40%

Confezione 10
pacchetti2.87 €  1.54 €
2.87 € / pz

Complete Care
Fazzoletti 4 Veli 10

Pz

-46%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 10
pacchetti2.76 €  1.54 €
2.76 € / pz

Protect Fazzoletti 4
Veli 10 Pz

-44%

Confezione 10
pacchetti2.76 €  1.54 €
2.76 € / pz

Pelli Sensibili
Fazzoletti 4 Veli 10

Pz

-44%

Imballaggio 6
pacchetti2.39 €  1.99 €
2.39 € / pz

Fazzoletti Tascabili

-16%

Confezione 120
fazzoletti2.94 €  1.54 €
2.94 € / pz

Family Box Light
Fazzoletti 3 Veli 120

Pz

-47%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.1 €
1.67 € / pz

Spugna da Bagno
Massage

-34%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Avilea Guanto Bagno
Touch Pz2

-24%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Avilea Spugna
Kangaroo

-24%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Spugna Bagno
Sensitive

-20%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
Puff

-24%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Spazzola Flexi

-25%

Confezione 1 pz

7.71 €  5.53 €
7.71 € / pz

Turbante Capelli
Shell

-28%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.1 €
1.67 € / pz

Spazzola Double
Esfoliante

-34%
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Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
Cellulosa Butterfly

Assortita

-24%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
Cellulosa Classica

Assortita

-24%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
con Pura Cellulosa
Massage Assortita

-24%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Spazzola Naturale
Woody

-20%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Avilea Guanto Cot.
Plume

-25%

Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Avilea Striscircus
Mass. Beauty

-25%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Guanto Cellulosa per
Massaggio

-25%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Guanto Naturale
Beauty

-25%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Spugna Baby Marine
100% Naturale

-20%

Confezione 125 ml

8.82 €  7.1 €
70.56 € / l

Seno Up Crema
Rassodante Seno

-19%

Confezione 200 ml

8.82 €  7.1 €
44.1 € / l

Pancia Lift
Trattamento Pancia e

Fianchi

-19%

Confezione 200 ml

8.82 €  7.1 €
44.1 € / l

Slim Fit Crema Corpo
Snellente*

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 12 pz

3.83 €  2.94 €
3.83 € / pz

Assorbenti Notte
Cotton Touch 12pz

-23%

confezione 1 pz

3.83 €  2.94 €
3.83 € / pz

Assorbenti Giorno
Cotton Touch 14 Pz

-23%

Confezione 20 pezzi

8.1 €  5.41 €
55.48 € / kg

Lines è Lungo con Ali
18+2 Pz

-33%

Confezione 18 pezzi

8.1 €  5.41 €
54.73 € / kg

Lines è Notte con Ali
18 Pz

-33%

Confezione 22 pezzi

8.1 €  5.41 €
55.86 € / kg

Lines è con Ali 20+2
Pz

-33%

Confezione 525 g

4.97 €  3.32 €
9.47 € / kg

Soffisof Ass.Lady
Super Pz15

-33%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Pettine Ciglia 1322

-25%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Pettine Ciglia
Scovolo

-25%

Confezione 100
unghie artificiali13.21 €  11.05 €

13.21 € / pz

Kiss Ungh.Fin.Full
Cover Pz100

-16%

Confezione 7 g

5.44 €  4.43 €
5.44 € / pz

Colla Nera per Ciglia
Finte

-18%

Confezione 28
unghie8.33 €  6.61 €

8.33 € / pz

Salon Naturals
Double Take -

Unghie Artificiali Full
Cover

-20%

Confezione 3 g

3.89 €  3.22 €
3.89 € / pz

Colla per Unghie
Artificiali

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

3.55 €  2.77 €
3.55 € / pz

S.p.support 40 Nero
Iv

-21%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.77 €
3.55 € / pz

S.p.support 40 Nero
Ii

-21%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.77 €
3.55 € / pz

S.p.support 40 Nero
Iii

-21%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.77 €
3.55 € / pz

S.p.support 40 Daino
Iii

-21%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.77 €
3.55 € / pz

S.p.support 40 Daino
v

-21%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.77 €
3.55 € / pz

S.p.support 40 Daino
Ii

-21%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.1 €
2.21 € / pz

Solette Clorofilla

-50%

Confezione 1 pz

3.76 €  2.77 €
3.76 € / pz

Spugna
Autolucidante Pelle

Ed Eco Pelle

-26%

Confezione 1 pz

4.43 €  2.78 €
4.43 € / pz

Spugna Camoscio
per Calzature e Capi
in Pelli Scamosciate

-37%

Confezione 1 pz

3.76 €  2.77 €
3.76 € / pz

Spugna
Autolucidante Pelle

Ed Eco Pelle

-26%

Confezione 1 pz

3.76 €  2.77 €
3.76 € / pz

Spugna
Autolucidante Pelle

Ed Eco Pelle

-26%

Tessile e Calzature

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

5.54 €  3.32 €
5.54 € / pz

Nutriday Carbone
Veg. Cpr75

-40%

Confezione 1 pz

5.54 €  3.32 €
5.54 € / pz

Nutriday Fermenti
Latt.Bust.10

-40%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Nutriday Peso Snello
Cpr30

-20%

Bottiglia 500 ml

6.6 €  4.42 €
13.2 € / l

Drena Plus
Integratore Drenante
e Depurativo 500ml

-33%

Bottiglia 1 l

11.04 €  7.71 €
11.04 € / l

Aloe Vera Pura 1l

-30%

Confezione 1 pz

5.54 €  3.32 €
5.54 € / pz

Nutriday le Buone
Erbe Cpr80

-40%

Confezione 1 pz

5.54 €  3.32 €
5.54 € / pz

Potassio e Magnesio
14 Bustine

-40%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.21 €
3.89 € / pz

Nutriday Magnesio
Cpr30

-43%

Confezione 1 pz

5.54 €  3.32 €
5.54 € / pz

Nutriday Vitamine
Miner. Cpr30

-40%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Nutriday Difesa Piu'
Cpr20

-33%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Nutriday Vit. Miner.
Mix Cpr20

-33%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Carica Mix
Integratore

Alimentare 20
Compresse

-33%

Dispensa
Alimentare

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 5 kg

5.54 €  3.88 €
1.11 € / kg

Purina Catfresh
Classic Lettiera
Assorbente 8 l

-29%

Confezione 1 pz

8.33 €  6.09 €
8.33 € / pz

Pettorina Easy Taglia
s

-26%

Confezione 1 pz

11.04 €  9.93 €
11.04 € / pz

Pettorina Rossa m

-10%

Confezione 1.25 kg

2.21 €  1.75 €
1.77 € / kg

Bocconi con Manzo
Gr 1250

-20%

Confezione 2 ossi

2.55 €  1.66 €
2.55 € / pz

Osso Prosciutto
Piccolo Pezzi 2

-34%

Confezione 300g

3.2 €  2.09 €
3.2 € / pz

Osso Prosciutto
Grande Pezzi 1

-34%

Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

